紫金县市场监督管理局关于药品

GSP限期整改的通告

根据《药品经营质量管理规范》《药品医疗器械飞行检查办法》等有关规定，我局组织对紫金县义容东公路大参林药店等26家药品经营企业进行了药品GSP监督检查，现将监督检查结果为限期整改的予以公布。
	序号
	企业名称
	药品经营许可证
	检查时间

	1
	紫金县义容东公路大参林药店
	粤CB7620194
	2022年10月10日

	2
	紫金县义容镇龙兴药行
	粤DB7627323
	2022年10月10日

	3
	广东吉丹堂医药有限公司紫金县龙窝镇分店
	粤DB7620245
	2022年10月12日

	4
	紫金县龙窝镇众馨园药店
	粤DB7627071
	2022年10月12日

	5
	紫金县苏区镇群康药店
	粤DB7627173
	2022年10月12日

	6
	广东吉丹堂医药有限公司紫金县中坝镇分店
	粤DB7627058
	2022年10月13日

	7
	紫金县鑫华堂药店
	粤DB7627171
	2022年10月13日

	8
	紫金县九和大参林药店
	粤CB7620220
	2022年10月14日

	9
	紫金县九和镇健民堂零售药店
	粤DB7627280
	2022年10月14日

	10
	河源市民生好心人药品有限公司桐竹分公司
	粤CB7620118
	2022年10月17日

	11
	紫金县蓝塘镇开华药店
	粤DB7627145
	2022年10月17日

	12
	紫金博二爱大药房有限责任公司
	粤DB7620407
	2022年10月17日

	13
	紫金县黄塘镇百草堂大药房
	粤DB7627321
	2022年10月18日

	14
	紫金县黄塘镇济安药店
	粤DB7627120
	2022年10月18日

	15
	紫金县龙窝镇国顺药店
	粤DB7627096
	2022年10月19日

	16
	紫金县康华药业有限公司瓦溪镇分公司
	粤DB7620286
	2022年10月21日

	17
	紫金县瓦溪镇久寿药店
	粤DB7627136
	2022年10月21日

	18
	德济药品（紫金县）有限公司城西分公司
	粤DB7620335
	2022年10月24日

	19
	德贤药品（紫金）有限公司
	粤DB7627330
	2022年10月24日

	20
	河源大参林药店有限公司紫金县林田分店
	粤CB7620173
	2022年10月24日

	21
	紫金县义容镇济同药品店
	粤DB7627205
	2022年10月25日

	22
	紫金县柏埔镇柏宝药店
	粤DB7627231
	2022年11月29日

	23
	紫金县柏埔镇圩头路金诺堂大药房
	粤DB7627296
	2022年11月29日

	24
	紫金县富华药房店
	粤DB7620326
	2022年11月30日

	25
	紫金县群健药业有限公司
	粤DB7627343
	2022年11月30日

	26
	紫金县宜康药业有限公司
	粤DB7627324
	2022年11月30日

特此通告
                         紫金县市场监督管理局

  2022年12月1日
（公开属性：主动公开）